
 

FUNDACIÓ UAB 
SERVEIS MÍNIMS DURANT EL MES D’AGOST 2018 
 

DIRECCIÓ: 

• De l’1 al 7 : Maria Rosa Català. 658 81 57 24 (ext. 6111) Mariarosa.catala@uab.cat 
• Del 27 al 31:Montserrat Balagueró 638090919 Montse.Balaguero@uab.cat 

DIRECCIÓ ECONÒMICA FINANCERA I DE PATRIMONI  

• Del 1 al 7 de 8 a 14 hores: José Luis Albertos. 687 56 50 13(ext.6256)  Joseluis.albertos@uab.cat 
• Del 27 al 31 de 8 a 14 hores: Xavier Parra. 663 09 09 74 (ext.7526) Xavier.parra@uab.cat 

DIRECCIÓ JURÍDICA I DE RECURSOS HUMANS      Rh.fuab@uab.cat;    direccio.juridica.rrhh.fuab@uab.cat 

• De l’1 al 7 de 8 a 14 hores: Marta Sabé. 663 09 11 24 ( ext. 7268) Marta.sabe@uab.cat  
• Del 27 al 31 de 9 a 15 hores: Rosa Escoriza. 663 089 971 (ext. 7154) Rosa.escoriza@uab.cat 
• Del 30 al 31 de 8 a 14 hores: Carme Gata. 663 09 10 39 (ext. 7040/6138) Carme.gata@uab.cat 

COMUNICACIÓ I PROMOCIÓ                Promoció.fuab@uab.cat 

• De l’1 al 3  de 8 a 14 hores: Sílvia Izquierdo. 663 08 99 89 (ext. 9018) Silvia.izquierdo@uab.cat   
• Del 30 al 31 de 9 a 15 hores: Sílvia Izquierdo. 663 08 99 89 (ext. 9018) Silvia.izquierdo@uab.cat  

GESTIÓ ACADÈMICA 
Gestio.academica.fuabformacio@uab.cat;      Fuab.formacio@uab.cat 
Fuab.formacio.masters.oficials@uab.cat 
 
La Gestió Acadèmica romandrà oberta de l’1 al 10 i del 20 al 31 en horari de 8 a 14 hores.  
Telèfon de contacte 93 592 97 10  

• De l’1 al 3: Francisco Gallardo. Francisco.gallardo.perera@uab.cat 
• De l’1 al 3: Meritxell Vime. Meritxell.vime@uab.cat 
• Del 6 al 10: Olga Celada. Olga.Celada@uab.cat 
• Del 13 al 17: atenció telemàtica    Fuab.formacio@uab.cat 
• Del 20 al 24: Carme Puigpinós. Carme.puigpinos@uab.cat 
• Del 27 al 31: Javier Ruiz. Javier.ruiz.barreto@uab.cat 
• Del 27 al 31: Georgina Estapé. GeorginaMaria.estape@uab.cat 

 

MANTENIMENT 

• De l’1 al 17 de 8 a 14 hores: Gemma Marcos. 637 85 68 86 (ext. 6054) gemma.marcos@uab.cat 
• Del 16 al 31 de 8 a 14 hores: Gemma Garcia. 678 46 13 78 (ext. 6255) gemma.garcia.munoz@uab.cat 
• Del 20 al 31 de 8 a 14 hores: Francesca Hernández. 676 43 06 56 (ext. 6261) 

francesca.hernandez@uab.cat 

 



 

SERVEIS INFORMÀTICS  
Campus UAB: 

• De l’1 al 3 i del 6 al 7  de 8 a 14 hores: David Barrabés (informatica.fuab@uab.cat o ext. 1001) 
• Del 8 al 24: Trucar al CAS (cas@uab.cat o 935812100) 
• Del 27 al 31 de 8 a 14 hores: Santi Carol (informatica.fuab@uab.cat o ext. 1001) 

Casa Convalescència / Campus Eixample: 
Del 20 de Juliol al 31 d’agost s’estableix horari intensiu de 9:00 a 15:00 

• De l’1 a l’11 : Hi haurà el mínim d’un tècnic informàtic in situ (informatica.cc.fuab@uab.cat o 93 446 45 
04 ext. 4504) 

• Del 13 al 24 : Trucar al CAS (cas@uab.cat o 935812100) 
• Del 27 al 31 de 9:00 a 15:00 hores: Serveis informàtics Casa Convalescència  

(informatica.cc.fuab@uab.cat o 93 446 45 04 ext. 4504) 
 

CASA CONVALESCÈNCIA 
L’edifici romandrà obert durant tot el mes d’agost de 8 a 15 hores.  
Telèfon d’atenció: 93 433 50 00  info.casa.convalescencia@uab.cat 
  

•  Del’1 al 10 i els dies 16 i 17 de 9 a 15 hores: Ricard Panero, 93 433 50 02, 676 93 56 66 / (ext. 6120). 
Ricard.panero@uab.cat  

• Del 13 al 24 de 9 a 15 hores: Xavier Vaquerizo 93 433 50 75  Xavier.vaquerizo@uab.cat 
• Del 27 al 31 de 9 a 15 hores: Sílvia Vásquez 93 446 45 09  Silvia.vasquez@uab.cat 

FUNDACIÓ HOSPITAL CLÍNIC VETERINARI          

L’Hospital Clínic Veterinari romandrà obert durant tot el mes d’agost. 

Telèfon d’atenció: 93 581 18 94  hcv@uab.cat 

UAB IDIOMES BARCELONA 

El centre romandrà obert durant tot el mes d’agost en horari de 9 a 15 hores. 

Telèfon d’atenció: 93 433 50 60   info@idiomes@uab.cat 

• De l’1 al 3  Meritxell Hernández. 93 433 50 67 (ext. 5067)    Meritxell.Hernandez@uab.cat 
• Del  6 al 31 David Torrella. 93 433 50 62 (ext. 5062)    David.Torrella@uab.cat 

VILA UNIVERSITÀRIA          vila@vilauniversitaria.com 

La recepció de la Vila romandrà oberta durant tot el mes d’agost. 

• Recepció: de dilluns a divendres de 8 a 24 hores. 93 581 70 04 
• Urgències de cap de setmana: 93 581 73 13 

 

Bellaterra, 19 Juliol 2018 


